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WYKONAWCY

- wszyscy-

dotyczy: postępowania nr P-100/IX/24  o udzielenie zamówienia publicznego   pn. „Budowa sięgacza ul. Mieczysława Kozara-Słobódzkiego w Świdnicy”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)  informujemy, że w toku niniejszego postępowania, w dniu 17.09.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły n/w pytania:
Pytanie 1:
Do dokumentacji przetargowej załączono DOR , którego zatwierdzenia miało ważność do 2019 r. prosimy o informacje czy Zamawiający posiada aktualne zatwierdzenie , jeśli nie prosimy o informacje czy wykonawca ma doliczyć koszty związane z zatwierdzeniem                         i aktualizacja DOR.
 Odpowiedź 1:

Zatwierdzenie do DOR jest w aktualizacji. Wykonawca nie dolicza do ceny oferty kosztów związanych z zatwierdzeniem  i aktualizacją DOR.
Pytanie 2:
W ww. DOR wskazano zastosowanie oznakowania poziomego grubowarstwowego na kostce. Tego typu rozwiązania nie stosuje się w praktyce z uwagi na bardzo krótkim okres trwałości takiego oznakowania, które to ulega "odparzeniu" i szybko się ściera/ odpada. Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego ?
Odpowiedź 2:

W DOR nie informacji o malowaniu grubowarstwowym na kostce betonowej. Zmiany organizacji ruchu w zakresie oznakowania poziomego dotyczą jedynie ul. Słobódzkiego,                    o  nawierzchni bitumicznej i są związane  ze zmianą lokalizacji przejścia dla pieszych na tej ulicy.
Pytanie 3:
W zamieszczonym przedmiarze robót nie ujęto wykonania stabilizacji gr. 22 cm w warstwach konstrukcyjnych. Proszę o informacje czy należy ująć koszty wykonania stabilizacji w wycenie ?
Odpowiedź 3:

Warstwy konstrukcyjne drogi należy przyjąć zgodnie z projektem branży drogowej (rys. D01). 
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